高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 103 年 01 月 27 日

發文字號：高市旅行(103)本字第 097 號

主旨:國立自然科學博物館科學中心、太空劇場於 103 年 3 月 19 日(週三)重

新開放參觀，請會員旅行社作為承接校外教學規劃行程之參考，敬請

查照。

說明：

1. 依據國立自然科學博物館 103 年 3 月 20 日館營(一)字第 1030002025

號函辦理。

2. 國立自然科學博物館為配合行政院「節能減碳」政策，打造健康、

環保的參觀環境，自 103 年 2 月 14 日至 3 月 30 日進行汰換低效率

高耗電空調主機作業，通知公函已諒達(文號:中華民國 102 年 12 月

30 日館營(一)字第 1020007939)，現己提前完工，科學中心及太空

劇場提前至 103 年 3 月 19 日重新開放參觀。

3. 國立自然科學博物館太空劇場目前放映影片「為最成功的失敗者-薛

克頓的南極歷險記」及「飛龍在天」;立體劇場影片為「薩里拉傳奇

THE LEGEND OF SARILA」及「俠盜羅賓漢 Robin Hood」，場次均已

開放預約，歡迎多多預約觀賞。

    理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881